

# Tandlæge Jens Sieverts ApS

Boulevarden 2, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 31 41 42 29

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2024.

---

Jens Sieverts Rantorp  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tandlæge Jens Sieverts ApS  
Boulevarden 2  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 31 41 42 29  
Stiftet: 29. april 2008  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Jens Sieverts Rantorp

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, som er naturligt forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.007.913 kr. mod 5.437.760 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.402.443 kr. mod 623.487 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.007.913</b>	<b>5.437.760</b>
1 Personaleomkostninger	-2.980.246	-4.307.500
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-232.853	-285.936
Andre driftsomkostninger	-5.198	-20.435
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.789.616</b>	<b>823.889</b>
Andre finansielle indtægter	11.960	7.795
Øvrige finansielle omkostninger	-3.610	-31.313
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.797.966</b>	<b>800.371</b>
2 Skat af årets resultat	-395.523	-176.884
<b>Årets resultat</b>	<b>1.402.443</b>	<b>623.487</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	402.443	0
Disponeret fra overført resultat	0	-576.513
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.402.443</b>	<b>623.487</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	1.403.457	1.565.852
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.403.457</u>	<u>1.565.852</u>
4	Grunde og bygninger	1.476.462	1.495.526
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	154.980	206.374
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.631.442</u>	<u>1.701.900</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.034.899</u></b>	<b><u>3.267.752</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	35.000	35.000
	Varebeholdninger i alt	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	255.456	224.806
	Igangværende arbejder for fremmed regning	46.487	117.876
	Periodeafgrænsningsposter	10.823	18.031
	Tilgodehavender i alt	<u>312.766</u>	<u>360.713</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.120.838	770.699
	Værdipapirer i alt	<u>1.120.838</u>	<u>770.699</u>
	Likvide beholdninger	985.444	886.315
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.454.048</u></b>	<b><u>2.052.727</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.488.947</u></b>	<b><u>5.320.479</u></b>



## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.603.606	3.201.163
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.728.606</u></b>	<b><u>4.526.163</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	165.378	165.195
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>165.378</u></b>	<b><u>165.195</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	20.749	19.297
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	29.999
Selskabsskat	371.011	143.400
Anden gæld	173.203	436.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	594.963	629.121
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>594.963</u></b>	<b><u>629.121</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.488.947</u></b>	<b><u>5.320.479</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	3.201.163	1.200.000	4.526.163
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	402.443	1.000.000	1.402.443
	<b>125.000</b>	<b>3.603.606</b>	<b>1.000.000</b>	<b>4.728.606</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.416.982	3.680.355
Pensioner	287.250	337.990
Andre omkostninger til social sikring	27.902	30.095
Personalemkostninger i øvrigt	248.112	259.060
	<u><b>2.980.246</b></u>	<u><b>4.307.500</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	395.340	183.590
Årets regulering af udskudt skat	183	-7.699
Regulering af tidligere års skat	0	993
	<u><b>395.523</b></u>	<u><b>176.884</b></u>

## Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli 2023	3.247.895	3.247.895
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>3.247.895</b>	<b>3.247.895</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-1.682.043	-1.519.648
Årets afskrivninger	-162.395	-162.395
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>-1.844.438</b>	<b>-1.682.043</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>1.403.457</b>	<b>1.565.852</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2023	1.671.188	1.671.188
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>1.671.188</b>	<b>1.671.188</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-175.662	-156.598
Årets afskrivninger	-19.064	-19.064
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>-194.726</b>	<b>-175.662</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>1.476.462</b>	<b>1.495.526</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2023	2.332.710	2.332.710
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>2.332.710</b>	<b>2.332.710</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-2.126.336	-2.021.859
Årets afskrivninger	-51.394	-104.477
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>-2.177.730</b>	<b>-2.126.336</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>154.980</b>	<b>206.374</b>
